Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO SECONDARIO DI 1º GRADO PETRARCA – P. PIO



Via Togliatti, 1 - Tel./Fax 0882-331051 - 71016 **SAN SEVERO** (Foggia)

Cod. Meccanografico: FGMM148003 - Codice Fiscale: 93061390717

e-mail: fgmm148003@istruzione.it e-mail P.E.C.: fgmm148003@pec.istruzione.it www.petrarcapadrepio.it









Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Secondario di I Grado "Petrarca-Padre Pio" San Severo (FG)

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione Semifinale Gare di matematica Kangourou. sottoscritto/a Il/La genitore/responsabile genitoriale dell'alunno/a frequentante la classe _____ sez.____ del plesso _____ **AUTORIZZA** la partecipazione del proprio figlio/a alla semifinale delle gare di matematica Kangourou che si svolgeranno sabato 20 maggio 2023 presso il Dipartimento di Matematica dell'Università "Aldo Moro", Via Orabona 4, secondo il seguente programma: Ore 6.00 raduno partecipanti presso il piazzale antistante la stazione di San Severo Ore 06:18 partenza per Bari Ore 8:11 arrivo a Bari Ore 9:00 inizio gara Ore 10:00 fine gara Ore 11:55 partenza per San Severo Ore 13:23 arrivo a San Severo Firma genitore _____

I dati saranno trattati nel rispetto della normativa in materia di privacy e dei principi di correttezza, di liceità, di trasparenza e di tutela della Sua riservatezza e dei Suoi diritti ai sensi del Regolamento UE 2016/679 ("GDPR").